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Beslutning i Handicaprådet den 10. marts 2015: 
Fraværende:  Flemming Kortsen 
Håndboldlandsholdet for spillere med udviklingshæmning skal deltage i Special Olympics World Summer 
Games 2015 (SOWSG) som afholdes i Los Angeles i USA i perioden den 24. juli til den 2.august 2015. På 
grund af et afbud til landsholdet har det nyetablerede håndboldhold for spillere med støtte i Frem 83 fået tilbudt 
pladsen. Største delen af udgiften finansieres af DHIF, men der er en egenbetaling på 8.000 kr. Fritidsguide 
Asger Romme Andersen efterlyser ideer til mulige sponsorer. Asger Romme Andersen kan kontaktes på 
asgar@slagelse.dk eller tlf. 21 70 85 32 
Anders Kofoed orienterede fra sidste udvalgsmøde, hvor ledende overlæge Michael Schmidt deltog og 
orienterede udvalget om det nye psykiatri sygehus i Slagelse. Efter mødet var udvalget på studietur til Holbæk, 
hvor udvalget besøgte Sidesporet og Socialtilsyn Øst. Sidesporet er en fond/ forening som blev stiftet i 1989 
med det formål, at skabe varige arbejdspladser og kultur i Holbæk. Fonden består af en række non profit 
forretninger. 
Skælskør stadion er rammen for Lady Walk arrangementet. Handicaporganisationerne har arbejdet 
målrettet for handicappede kvinders muligheder for at kunne deltage. Og det er nu lykkedes at få tilrettelagt en 
rute på 3,5 km i et tilgængeligt terræn, som en del af arrangementet. Handicaprådet stiller derfor forslag om, at 
der etableres et handicaptoilet i forbindelse med Skælskør stadion. Forslaget videresendes til Anne Marie 
Aalling som er ansvarlig for tilgængelighedspuljen.  
  
Tilgængeligheden til Frivillighedscenter Slagelse, som ligger på adressen Klingenberg 14, 4200 Slagelse, 
er elendig. Det oplyses dog at Frivillighedscentret er i gang med at søge andre lokaler. 
  
I september 2012 rettede Handicaprådet første gang henvendelse til Center for Kultur og Fritid vedrørende 
omklædningsfaciliteterne i Slagelse Svømmehal. Handicaprådet foreslog der blev 
etableret familierum, så handicappede borgere har mulighed for at benytte svømmehallen, selv om de har en 
ledsager med som er af andet køn. Handicaprådet efterlyser svar på denne henvendelse. 
  
Frederik Pedersen vil rejse henvendelsen i Kultur-, Fritids- og Turismeudvalget. 
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